
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
U C H W A Ł A   3 3 / 2 0 5 / 2 0 1 9  

z  d ni a  1 8  c z e r w c a  2 0 1 9  r o k u  
w  s pr a wi e   

z a t w i er d z en i a  s p r a w o z da n i a  f i na n s o w e g o  z a  r o k  2 0 1 8  
 
 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ust. pkt 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym (poz. 1669.), biorąc pod 

uwagę opinię biegłego rewidenta Grażyny Bamber (nr ewid. w rej. KIBR 10028) 

o sprawozdaniu finansowym Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, Senat 

UMFC postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

za rok 2018 wykazujące: 

- sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości       161 004 536,85 zł. 

- rachunek zysków i strat wykazuje zysk netto w wysokości                        75 550,95 zł. 

- rachunek przepływów pieniężnych wykazuje wzrost o kwotę             8 818 291,37 zł. 

- zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zwiększenie o kwotę  

2 317 174,92 zł.  

§2. 

Przeznacza się zysk netto w kwocie 75 550,95 zł na fundusz zasadniczy  Uniwersytetu 

(art. 409 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – poz. 1668 z późn. zmian). 

  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         

 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 


